
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017 г. Уварово № 1455

Об итоговом документе  публич-
ных слушаний по проекту реше-
ния Уваровского городского Со-
вета  народных  депутатов  «О
бюджете  города  Уварово  на
2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов» 

Рассмотрев  итоговый  документ  публичных слушаний по проекту ре-
шения Уваровского городского Совета народных депутатов  «О бюджете го-
рода Уварово на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», админи-
страция города Уварово Тамбовской области постановляет: 

Утвердить итоговый документ публичных слушаний по проекту реше-
ния Уваровского городского Совета народных депутатов «О бюджете города
Уварово на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» согласно при-
ложению.  

Глава города Уварово       В.В.Денисов
 


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

